
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

19. října  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  TJ Havlovice C 6:10 2454-2527   18.10. 
TJ Havlovice A -  TJ Sokol Kdyně 6:10 2508-2517   18.10. 
TJ Dobřany B -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 4:12 2522-2544   18.10. 
TJ Sokol Díly -  SK Škoda VS Plzeň B 12:4 2356-2261   18.10. 
Kuželky Holýšov B -  TJ Havlovice B 12:4 2519-2442   18.10. 
TJ Slavoj Plzeň B -  T.J.Sokol Plzeň V  B 0:16 2397-2553   18.10. 

 
Po tomto kole jsem, jak si jistě většina z vás všimla, nevydal Stručné výsledky. Bylo to 
zapříčiněno, tím, že dvě družstva hlásila problémy s odesláním Zápisů o utkání a tak jsem 
kompletní výsledky obdržel až kolem nedělního poledne. 
Toto kolo se stalo doslova pohromou pro domácí družstva. Pouze Sokol Díly a Kuželky Holýšov 
B dokázaly uhájit své dráhy. Jinde hostující družstva „plenila“ a na Slavoji v Plzni dokonce 
domácím zazpíval nepopulární KANÁR! Ale po pořádku. Za poměrně překvapivý se dá označit 
výsledek utkání TJ Baník Stříbro B vs. TJ Havlovice C. Domácí nehráli špatně, ale hosté 
projevili větší touhu po vítězství a to také po zásluze získávají, když byli lepší ve všech herních 
činnostech a získávají tak své první body do tabulky. TJ Havlovice A doma odevzdaly body 
hostům ze Kdyně a ti se díky tomuto vítězství posunuli do čela průběžné tabulky. Dobřanům B 
se v tomto soutěžním ročníku prozatím příliš nedaří a ani v tomto kole body i přes slušnou hru 
nezískaly. Ty si odváží hosté z Újezda sv. Kříže, kteří v tomto utkání těžili z větší vyrovnanosti. 
TJ Sokol Díly se tentokrát v utkání s SK Škodou VS Plzeň B vyvaroval slabších výkonů ve 
vlastních řadách a to jim přineslo poměrně hladké vítězství. Naopak jejich soupeř má na svém 
kontě hned tři slabé výkony a to rozhodlo o osudu utkání. Vždyť hůře než Škoda Plzeň B 
v Dílech zahrály pouze v prvním kole Kuželky Holýšov B. Kuželky Holýšov B i přes špatný 
vstup do utkání zcela ovládly souboj s lídrem tabulky TJ Havlovicemi B, za což si odnášejí 
z tohoto utkání plný bodový zisk. V plzeňském DERBY vládlo na Slavoji pouze hostující 
družstvo a domácí asi budou chtít na toto utkání rychle zapomenout. Hosté předvedli prozatím 
suverénně nejlepší výsledek na zdejších drahách v tomto soutěžním ročníku. 
A jak se toto kolo promítlo do průběžné tabulky? Do čela se probojovalo družstvo TJ Sokola 
Kdyně společně s Újezdem sv. Kříže. Pouze jediný bod ztrácí T.J. Sokol Plzeň V B a TJ 
Havlovice C a také Kuželky Holýšov B. O další bod zpět je SK Škoda VS Plzeň B. Na opačném 
konci se díky vítězství odpoutaly ze dna Havlovice C, kam se naopak propadají jejich kolegové 
z A družstva a úplné dno patří prozatím Dobřanům B. Ale na jakékoli prognózy je ještě brzy, 
jelikož nás čeká ještě velká porce utkání. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
 Jestliže jsem v minulém kole chválil družstva za vzorné vyplnění Zápisů o utkání, tak 
v tomto kole tak činit rozhodně nemohu. A nemám tím na mysli avizované problémy 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

s odesláním některých Zápisů o utkání. Mám na mysli jejich chybné vyplňování. Hned ve třech 
případech nesouhlasilo registrační číslo hráče, což má za následek pracné se dobírání pravdy. 
Tak příště prosím LÉPE !!! 
 
Předseda STK: Milan Vrabec  

 

 

 TJ Baník Stříbro B 2454 6:10 2527 TJ Havlovice C 

 BLASBALG Milan 392 0:2 448 LEHMANN Bohuslav 
 POCHYLOVÁ Daniela 405 2:0 384 TOUPAL Václav 
 DUBEC Václav 393 2:0 381 BURŠÍKOVÁ Ivana 
 JINDROVÁ Marie 398 0:2 439 VYMYSLICKÝ David 
 ČECH Jan 470 2:0 464 VRBA Petr 
 TROCH Pavel 396 0:2 411 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 13 
utkání trvalo: 4:35 
 
Do tohoto kola byli hosté bez jediného bodu a tak za favority utkání byli považováni domácí. 
Ovšem hned v úvodu hosté naznačili, že nepřijeli do Stříbra v roli obětních beránků a získávají 
zásluhou B. Lehmanna náskok 56 kuželek. D. Pochylová díky lepší hře do plných (292-279) 
přehrává V. Toupala. Dorážka sice nepatřila k nejlepším, ale hostující hráč na tom byl ještě 
hůře (113-105). Do vedení se dostávají domácí po výhře V. Dubce nad I. Buršíkovou, nicméně 
na poražené kuželky jsou na tom stále lépe hosté (+23). Hosté v tomto utkání zahráli opravdu 
velmi dobře, což dokazuje výkon D. Vymyslického, který připsal na stranu hostí nejen body, ale 
i 41 kuželek za vítězstvím nad M. Jindrovou. Nejkvalitnější souboj předvedli J. Čech a P. Vrba.  
Hostující hráč si vytvořil náskok na první dráze (216-226). Na druhé dráze svůj výkon ještě 
vylepšil (238), ale ani to mu na vítězství nestačilo. J. Čech zahrál na druhé dráze fantasticky do 
plných (168) a vylepšil to skvělou dorážkou (84), což v konečném součtu znamenalo vítězství o 
6 kuželek. Před posledním soubojem byly karty jasně rozdány. Pokud vyhraje domácí hráč, 
utkání skončí remízou. Pokud vyhraje hostující hráč, hosté získají oba body, jelikož se nedalo 
příliš předpokládat, že by hosté prohospodařili náskok 58 kuželek. P. Troch zahrál velmi dobře 
do plných (306), ale dorážka 90 por. kuželek „obohacená“ 16 chybami hostům jejich úkol 
hodně usnadnila. 
 
 TJ Havlovice A 2508 6:10 2517 TJ Sokol Kdyně 

 RÁDL Jiří 444 2:0 411 ZENEFELS Jiří 
 GOTTWALD Jan 419 2:0 416 TIMURA Tomáš 
 ZŮNA František 398 0:2 434 KUŽELÍK Václav st. 
 KALOUS Pavel 427 0:2 434 GOTZ Jiří 
 RYGL Vladimír 391 0:2 408 KUŽELÍK Václav 
 KALISTA Jiří 429 2:0 414 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: Rygl 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí předvedli svůj druhý nejlepší výkon na domácích drahách v této sezóně, ale co je to 
platné, když hosté ze Kdyně zahráli vůbec nejlépe ze všech družstev (včetně domácích) které 
zde doposud hrála. Na úvod se ukázal ve velice dobrém světle J. Rádl, zejména jeho první 
dráha byla opravdu výtečná (236 - 165+71). Na druhé dráze sice tento výkon nezopakoval, ale i 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

tak druhou dráhu vyhrává a pro domácí získává náskok 33 kuželek. V následujícím souboji těží 
domácí J. Gottwald ze své hry do plných (311 - 274). Dorážka se pro změnu hraje v režii T. 
Timury (108 - 142), ale ani to mu na zisk bodů nestačí. Domácí vedou tedy 4:0 a +36. Rozdíl 
v poražených kuželkách vrátil na 0 nejlepší hráč v hostujícím družstvu v tomto utkání V. 
Kuželík st., který je lepší ve všech herních činnostech. Důležitá výhra pro hosty byla v podání J. 
Gotze nad P. Kalousem. Tomu se vůbec nedařila hra do plných (268 - 295) a i když vše doháněl 
v dorážce (159 - 139) na výhru to nestačilo. J. Gotz zvládl parádně druhou dráhu (241) a 
vyrovnal tak bodový stav utkání. Pro druhou polovinu utkání byla charakteristická lepší hra do 
plných v podání hostujících hráčů a nejinak tomu bylo i v předposledním souboji. V plných si 
V. Kuželík ml. vytvořil náskok (265 - 291), který udržel i přes nepříliš vydařenou dorážku. Před 
posledním soubojem vedou již hosté 4:6 a o 24 por. kuželek. V posledním souboji pak čekal na 
J. Kalistu nelehký úkol, jelikož J. Dvořák patří k nejlepším hráčům soutěže. To také potvrzuje 
výkonem na první dráze 220 por. kuželek (143+77) a navyšuje náskok hostů na 38 kuželek. Na 
druhé dráze dělal J. Kalista co uměl, ale nakonec scházelo 10 kuželek. 
 
 TJ Dobřany B 2522 4:12 2544 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 PRUŽINSKÝ František 455 2:0 403 KUNEŠ Miloslav 
 PROVAZNÍK Martin 394 0:2 400 KŰHN Antonín 
 KUČERA Jan 432 2:0 404 PIVOVARNÍK Miroslav st. 
 DVOŘÁK Josef 422 0:2 436 PIVOVARNÍK Miroslav  
 SLOUP Otto 432 0:2 462 PRAŠTIL Václav 
 KOŘAN Vojtěch 387 0:2 439 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:25 
 
Toto kolo bylo ve znamení nejlepších výkonů na kuželnách. Předvedli ho i Dobřany B, ale ani 
jim to nebylo nic platné, jelikož hosté z Újezda sv. Kříže předvedli na  dobřanských drahách 
nejlepší výkon v dosavadním průběhu soutěže. V úvodu utkání to vypadalo, že domácí konečně 
předvedou svoji hru, kterou se prezentovali v minulém soutěžním ročníku. Zásluhou F. 
Pružinského a jeho výborné hry se ujímají vedení o 52 kuželek, když rozhodovala především 
dorážka (159 - 123). Prohra M. Provazníka o 6 kuželek nemusela domácí příliš znepokojovat, 
jelikož náskok v poražených kuželkách byl stále dostačující. Ten ještě narostl o 28 kuželek 
zásluhou J. Kučery, který přehrává M. Pivovarníka st., když byl lepší v obou herních 
činnostech a završil tak povedenou první polovinu utkání ze strany domácích. M. Pivovarník 
ml. Zahrál velmi dobře na první dráze (229) a vybudoval si náskok 17 kuželek. Ten udržel i na 
druhé dráze a vyrovnává tak bodový stav utkání. V předposledním souboji zdobila oba soupeře 
parádní hra do plných (302 - 303).  A tak souboj mezi o. Sloupem a V. Praštilem rozhodovala 
dorážka. Ta vyšla lépe hostujícímu hráči, zejména na první dráze (89). Bylo z toho vítězství o 
30 kuželek a před posledním soubojem to vypadalo následovně. Hosté vedou 4:6 a na 
poražené kuželky jsou na tom lépe domácí +30. Za domácí nastoupil do rozhodujícího souboje 
V. Kořan, který doposud byl nejlepším hráčem domácích. Ale ne vždy se daří podle představ. 
Bohužel pro domácí si V. Kořan vybral slabší chvilku v tu nejméně vhodnou chvíli a toho využil 
R. Pivoňka. Zejména jeho druhá dráha (241 - 170+71) byla tím rozhodujícím faktorem, jelikož 
zde vyhrál 49 kuželek. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 
 
 TJ Sokol Díly 2356 12:4 2261 SK Škoda VS Plzeň B 

 KUNEŠ Zdeněk 385 0:2 425 DIX Tomáš 
 DUFEK Jan 406 2:0 351 JAROŠ Lukáš 
 SOKOL Jaroslav 395 2:0 365 KUPKA Martin 
 KUNEŠ Michal 382 0:2 396 ŘÍHÁNEK Václav 
 OCHOTNÝ Jiří 390 2:0 340 KOTLÍN Josef 
 JÍLEK Jaroslav 398 2:0 384 VICHER Milan 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:30 
 
Kuželna v Dílech se pomalu stává postrachem všech družstev. V tomto kole se o tom 
přesvědčili hráči SK Škody VS Plzeň. Ovšem úvod utkání nic takového nenaznačoval. Hostující 
T. Dix zahrál parádně a zejména druhá dráha v jeho podání 226 por. kuželek znamenala 
vedení pro hosty o 40 kuželek. O záludnosti kuželny v Dílech se mohl na vlastní kůži přesvědčit 
hostující náhradník L. Jaroš a utkání začínalo prakticky znova. Ani následující souboj 
nedopadl pro hosty nejlépe a jak to již bývá, závažím na miskách vah byla hra do dorážky. 
Domácí hráč ji zvládl lépe a tak i přes slibný začátek hosté v polovině utkání prohrávají 4:2 a o 
45 kuželek. Druhou polovinu utkání odstartoval souboj mezi M. Kunešem a V. Říhánkem. 
Hostující hráč se mohl opřít o hru do plných (260 - 284) a ani 13 chyb v dorážce ho o body 
nepřipravilo. Definitivní ránu hostům zasadili domácí v předposledním souboji. Domácí J. 
Ochotný měl svoji úlohu usnadněnu, když se na drahách pořádně trápil J. Kotlín. Poslední 
souboj již nemohl na výsledku utkání nic změnit a tak si domácí připisují další vítězství a body 
do průběžné tabulky. 
 
 Kuželky Holýšov B 2519 12:4 2442 TJ Havlovice B 

 NOVÁK Josef 364 0:2 396 NEDOMA Josef 
 ŠLAJER Stanislav 454 2:0 422 KOTAL Josef 
 MYSLÍK Jiří 413 2:0 408 PALACKÝ Petr 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 440 2:0 393 BYRTUS Jaromír 
 LUKEŠ Tomáš 417 0:2 420 PIVOŇKA Pavel 
 MYSLÍK Jan 431 2:0 403 SVOBODA Petr 
 
rozhodčí: Myslík Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:50 
  
Vedoucí družstvo tabulky TJ Havlovice B zavítalo na kuželnu Kuželek Holýšov B. A úvod 
utkání jim vyšel parádně, když J. Nedoma bez větších problémů přehrává o 36 kuželek J. 
Nováka. V souboji nejlepších hráčů svých družstev těžil domácí S. Šlajer z parádní hry do 
dorážky (178 - 88+90). J. Kotal se zase mohl opřít o hru do plných, ale dorážka už takové 
kvality nedosahovala a tak body bere domácí hráč. Hostující P. Palacká vyhrává první dráhu o 
2 kuželky, ale na druhé dráze mu podle představ nevyšla dorážka a tak se z vítězství o 5 kuželek 
mohl radovat Jiří Myslík. Rozhodující náskok si domácí zajistili v souboji J. Hablovce ml. s J. 
Byrtusem. Jak to již bývá pravidlem, rozhodovala hra do dorážky a ta hovořila jednoznačně ve 
prospěch domácího hráčee (153 - 114). Domácí vedou 6:2 a mají k dobru 52 kuželek.  
Předposlední souboj Mezi T. Lukešem a P. Pivoňkou přinesl druhé vítězství hostům. Díky lepší 
dorážce si hostující hráč na první dráze vybudoval náskok 9 kuželek. Druhá dráha byla 
soubojem o každou kuželku. Domácí hráč dotahoval,přiblížil se na rozdíl 3 kuželek, ale na víc 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

to nestačilo. Pokud hosté stále doufali, tak po první dráze posledního souboje bylo i jim jasné, 
že zázrak se konat nebude. Jan Myslík si dokázal díky výbornému výkonu (222) vybudovat 
náskok 31 kuželek a nebylo co řešit. 
 
 TJ Slavoj Plzeň B 2397 0:16 2553 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 JELÍNEK Stanislav 401 0:2 428 PTÁČNÍK Přemysl 
 KREUTZER Josef ml. 402 0:2 422 KONVÁŘ Karel 
 KREUTZER Josef 398 0:2 399 KARKOŠ Martin 
 MATOUŠEK Jaroslav 410 0:2 437 KUČERA Oldřich 
 ŠŮLA Dobroslav 400 0:2 413 PROCÁK Miroslav 
 HRANÁČ Václav 386 0:2 454 ŠOLLAR Jan 
 
rozhodčí: Hranáč 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí asi takovéto utkání budou chtít rychle zapomenout. Začátek nic nenasvědčoval, že se 
chystá pohroma. Na na úvod přišla prohra S. Jelínka o 27 kuželek, když se mu nedařila hra do 
plných (269 - 285). Hosté dokazovali, že i na Slavoji se dají zahrát kvalitní výkony. Zkušený K. 
Konvář si poradil s mladým J. Kreutzrem, když to byla opět hra do plných, co rozhodovalo 
tento souboj. A když M. Karkoš o jedinou kuželku porazil J. Ktreutzra st., vyhrávají hosté první 
polovinu zcela jednoznačně 0:6 a mají k dobru 48 kuželek. Nejlepší hráč domácích v tomto 
utkání J. Matoušek se mohl opřít o svoji hru do plných. Ovšem jeho soupeř O. Kučera byl v 
plných ještě o 9 kuželek lepší (304 - 313). Bohužel pro domácí J. Matoušek výbornou hru v 
plných nezopakoval v dorážce a tak i další body směřují na stranu hostujícího družstva. 
Předposlední souboj přinesl opět vyrovnaný souboj do plných (286 - 289) a opět lepší hru v 
dorážce hostujícího hráče. Poslední hořkou kapkou pro domácí byl poslední souboj. Od 
prvních hodů na drahách kraloval pouze jeden hráč a to hostující J. Šollar. Díky jeho perfektní 
hře z toho byl nakonec “náklad” 68 kuželek a KANÁR, kterého hosté domácím nadělili. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : KUNEŠ Miloslav (Újezd sv.Kř., 15305) 
 

2. start : DUBEC Václav (Stříbro B, 13462), NOVÁK Josef (Kuž.Holýšov, 11204), KREUTZER   
Josef ml. (Sj. Plzeň B, 18908), KUNEŠ Michal (So.Díly, 12687) 

 
1. Start : PIVOVARNÍK Miroslav st. (Újezd sv.Kř., 09291), JAROŠ Lukáš (Šk. Plzeň B, 13675), 

ŘÍHÁNEK Václav (Šk. Plzeň B, 01988), BURŠÍKOVÁ Ivana (Havlovice C, 02789) 
 

    

Tabulka  po  5.  kole  ..... 
 

 1. TJ Sokol Kdyně  5 4 0 1 54:26 2538 8 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  5 4 0 1 54:26 2526 8 
 3. T.J. Sokol Plzeň V  B  5 2 3 0 52:28 2460 7 
 4. TJ Havlovice B  5 3 1 1 50:30 2458 7 
 5. Kuželky Holýšov B  5 3 1 1 48:32 2439 7 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  5 3 0 2 44:36 2462 6 
 7. TJ Sokol Díly  5 2 1 2 36:44 2346 5 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 8. TJ Baník Stříbro B  5 2 0 3 37:43 2475 4 
 9. TJ Slavoj Plzeň B  5 2 0 3 35:45 2449 4 
10. TJ Havlovice C  5 1 0 4 22:58 2420 2 
11. TJ Havlovice A  5 0 1 4 26:54 2504 1 
12. TJ Dobřany B  5 0 1 4 22:58 2418 1 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 444,9 298,6 146,3 3,0 3 / 3 (476) 
 2. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 438,1 288,8 149,4 3,2 4 / 4 (479) 
 3. VRBA Petr Havlovice C 437,8 290,0 147,8 3,0 3 / 4 (464) 
 4. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 436,6 300,2 136,4 5,9 4 / 4 (462) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 434,8 300,9 133,9 3,8 2 / 2 (450) 
 6. KALISTA Jiří Havlovice A 434,2 302,2 132,0 2,1 2 / 2 (454) 
 7. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 433,2 287,5 145,7 3,3 3 / 4 (450) 
 8. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 432,5 300,0 132,5 6,5 2 / 3 (434) 
 9. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 432,1 301,9 130,2 5,2 4 / 4 (453) 
 10. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 428,5 290,7 137,8 4,5 3 / 3 (448) 
 11. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 428,4 293,2 135,1 6,1 4 / 4 (454) 
 12. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 427,6 293,9 133,8 4,4 4 / 4 (458) 
 13. TROCH Pavel Stříbro B 426,9 298,9 128,0 8,5 2 / 2 (435) 
 14. TIMURA Tomáš So.Kdyně 426,3 280,7 145,7 5,3 3 / 3 (459) 
 15. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 426,2 290,8 135,4 5,3 3 / 3 (466) 
 16. ČECH Jan Stříbro B 425,5 305,0 120,5 8,2 2 / 2 (470) 
 17. BASL Pavel Stříbro B 424,0 285,2 138,8 4,5 2 / 2 (431) 
 18. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 423,8 290,5 133,2 6,1 4 / 4 (437) 
 19. GOTZ Jiří So.Kdyně 422,5 288,2 134,3 2,8 3 / 3 (461) 
 20. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 422,2 286,8 135,5 6,4 4 / 4 (462) 
 21. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 422,0 287,0 135,0 5,2 3 / 4 (435) 
 22. KUČERA Oldřich Plzeň V B 421,7 290,3 131,3 1,8 3 / 4 (437) 
 23. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 421,5 296,5 125,0 5,7 3 / 3 (477) 
 24. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 421,5 300,2 121,2 7,8 4 / 4 (442) 
 25. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 420,8 289,2 131,5 5,9 4 / 4 (454) 
 26. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 419,8 289,3 130,5 4,7 3 / 4 (437) 
 27. PALACKÝ Petr Havlovice B 417,3 279,7 137,7 4,4 3 / 3 (441) 
 28. VICHER Milan Šk. Plzeň B 417,0 290,5 126,5 6,6 4 / 4 (438) 
 29. GOTTWALD Jan Havlovice A 416,9 296,6 120,2 7,2 2 / 2 (455) 
 30. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 416,8 289,0 127,8 7,2 2 / 2 (432) 
 31. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 416,8 284,5 132,3 4,7 3 / 4 (445) 
 32. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 416,5 284,1 132,4 6,6 4 / 4 (445) 
 33. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 416,1 285,0 131,1 6,9 4 / 4 (445) 
 34. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 415,8 285,0 130,8 5,2 4 / 4 (458) 
 35. SVOBODA Petr Havlovice B 415,7 294,9 120,8 5,6 3 / 3 (436) 
 36. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 415,2 280,5 134,7 5,0 3 / 4 (454) 
 37. ZŮNA František Havlovice A 413,5 289,9 123,6 6,5 2 / 2 (422) 
 38. DVOŘÁK Josef Dobřany B 412,7 287,7 125,0 5,0 3 / 3 (423) 
 39. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 410,8 288,2 122,7 5,3 3 / 4 (451) 
 40. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 410,7 281,0 129,7 5,0 3 / 4 (441) 
 41. KUČERA Jan Dobřany B 410,7 282,8 127,8 5,3 3 / 3 (476) 
 42. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 409,4 285,8 123,7 5,8 3 / 3 (427) 
 43. KOTAL Josef Havlovice B 408,6 290,1 118,4 8,2 3 / 3 (441) 
 44. DUFEK Jan So.Díly 408,1 284,2 123,9 5,9 3 / 3 (437) 
 45. RÁDL Jiří Havlovice A 407,1 279,5 127,6 6,9 2 / 2 (444) 
 46. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 406,0 283,3 122,7 6,3 3 / 4 (430) 
 47. NEDOMA Josef Havlovice B 405,3 278,4 126,9 7,1 3 / 3 (420) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 48. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 405,2 282,2 123,0 7,6 4 / 4 (439) 
 49. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 404,4 282,0 122,4 6,4 4 / 4 (421) 
 50. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 404,3 286,3 118,0 7,0 3 / 4 (425) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V B 403,2 285,8 117,3 8,0 3 / 4 (417) 
 52. BLASBALG Milan Stříbro B 403,2 278,8 124,3 10,3 2 / 2 (421) 
 53. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 401,9 290,0 111,9 6,9 4 / 4 (423) 
 54. BYRTUS Jaromír Havlovice B 401,8 286,1 115,7 11,0 3 / 3 (422) 
 55. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 401,3 291,0 110,3 9,3 3 / 4 (412) 
 56. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 399,7 289,3 110,3 10,8 2 / 3 (455) 
 57. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 398,5 279,2 119,2 8,5 4 / 4 (407) 
 58. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 398,0 276,0 122,0 6,5 4 / 4 (410) 
 59. KALOUS Pavel Havlovice A 397,0 272,2 124,8 4,6 2 / 2 (427) 
 60. SLOUP Otto Dobřany B 396,8 277,3 119,5 6,5 2 / 3 (432) 
 61. JINDROVÁ Marie Stříbro B 395,2 269,0 126,2 8,5 2 / 2 (454) 
 62. DUDA Jaromír So.Díly 393,8 282,2 111,5 12,8 2 / 3 (402) 
 63. JÍLEK Jaroslav So.Díly 393,3 266,7 126,7 3,5 3 / 3 (410) 
 64. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 392,7 280,7 112,0 12,3 2 / 3 (408) 
 65. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 391,4 272,6 118,8 8,9 4 / 4 (419) 
 66. SMETANA Marek Dobřany B 388,7 268,8 119,8 8,2 3 / 3 (400) 
 67. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 3 (387) 
 68. SOKOL Jaroslav So.Díly 385,8 275,1 110,7 8,2 3 / 3 (408) 
 69. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 385,1 274,7 110,4 8,1 3 / 3 (400) 
 70. KUNEŠ Michal So.Díly 383,5 262,5 121,0 8,5 2 / 3 (385) 
 71. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 383,0 273,6 109,4 8,9 4 / 4 (411) 
 72. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 382,3 273,7 108,7 12,7 3 / 4 (401) 
 73. TOUPAL Václav Havlovice C 381,6 273,4 108,2 9,9 4 / 4 (398) 
 74. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 370,0 266,0 104,0 11,7 3 / 4 (395) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 430,0 315,0 115,0 9,0 1 / 4 (430) 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 423,5 300,0 123,5 5,5 2 / 4 (430) 
  PITTR Lukáš So.Díly 418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 3 (418) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 415,0 279,5 135,5 4,0 1 / 4 (428) 
  ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 413,5 280,5 133,0 6,0 2 / 4 (428) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 413,0 274,0 139,0 9,0 1 / 4 (413) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 3 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 4 (419) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 409,7 289,7 120,0 6,7 1 / 3 (412) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 4 (404) 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 401,0 279,5 121,5 8,5 1 / 2 (428) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 4 (400) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 396,0 284,0 112,0 13,0 1 / 4 (396) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 3 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 2 (393) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 391,5 275,0 116,5 7,5 1 / 3 (398) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,0 259,0 130,0 9,0 1 / 2 (393) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 4 (389) 
  KRABEC Petr Havlovice C 389,0 285,0 104,0 10,0 1 / 4 (389) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 4 (381) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 4 (380) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 3 (378) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 374,0 276,0 98,0 8,0 1 / 3 (374) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 372,0 272,0 100,0 14,0 1 / 4 (372) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 3 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 3 (366) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 361,5 260,5 101,0 12,5 2 / 4 (364) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 352,0 250,0 102,0 14,0 1 / 4 (352) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 4 (351) 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. PALACKÝ Petr Havlovice B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 5. GOTTWALD Jan Havlovice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 6. SVOBODA Petr Havlovice B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 8. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 10. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. BASL Pavel Stříbro B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 14. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. KUČERA Oldřich Plzeň V B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. GOTZ Jiří So.Kdyně 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 22. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 24. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 25. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. NEDOMA Josef Havlovice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 27. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. ČECH Jan Stříbro B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. TROCH Pavel Stříbro B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. DUFEK Jan So.Díly 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. TIMURA Tomáš So.Kdyně 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. VICHER Milan Šk. Plzeň B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 34. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 35. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 36. LOMMER Jan So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 37. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 38. DVOŘÁK Josef Dobřany B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 40. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 41. JÍLEK Jaroslav So.Díly 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. KUČERA Jan Dobřany B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. KARKOŠ Martin Plzeň V B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. BYRTUS Jaromír Havlovice B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 49. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 50. ZŮNA František Havlovice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 51. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 52. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 53. KOTAL Josef Havlovice B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 54. SOKOL Jaroslav So.Díly 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 55. RYGL Vladimír Havlovice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 56. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 
 58. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 59. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 60. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 61. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 62. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 63. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 65. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 66. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 67. DUDA Jaromír So.Díly 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 68. JINDROVÁ Marie Stříbro B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 69. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 70. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 71. VRBA Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 72. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 73. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 75. KALISTA Jiří Havlovice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 76. KALOUS Pavel Havlovice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 77. RÁDL Jiří Havlovice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 78. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 79. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. KRABEC Petr Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. KUNEŠ Michal So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. SMETANA Marek Dobřany B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. SLOUP Otto Dobřany B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. TOUPAL Václav Havlovice C 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Újezd Sv.kříže, 1-2 2549 1756 793 32,7 (424,8) 
 2. Stříbro, 1-2 2511 1749 762 42,0 (418,5) 
 3. Dobřany, 1-2 2501 1732 769 40,5 (416,8) 
 4. Škoda Plzeň, 1-2 2474 1711 764 42,3 (412,4) 
 5. Kdyně, 1-2 2472 1725 747 45,8 (412,0) 
 6. Slavoj Plzeň, 3-4 2453 1713 740 36,7 (408,8) 
 7. Holýšov, 1-2 2447 1699 748 46,8 (407,8) 
 8. Havlovice, 1-2 2444 1696 748 34,6 (407,4) 
 9. Sokol Plzeň, 1-2 2430 1677 753 36,3 (404,9) 
 10. Díly, 1-2 2300 1609 691 50,1 (383,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
Šk. Plzeň B 2261 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 406 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2253 1. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 400 3. kolo 

Dobřany, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Dobřany B 2379 1. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 441 3. kolo 

Havlovice, 1-2 

So.Kdyně 2517 5. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Havlovice A 2516 1. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
Plzeň V B 2511 1. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Havlovice A 2508 5. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 447 3. kolo 
Šk. Plzeň B 2498 3. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 444 1. kolo 
Újezd sv.Kř. 2476 3. kolo RÁDL Jiří Havlovice A 444 5. kolo 
Havlovice A 2475 3. kolo KOTAL Josef Havlovice B 441 4. kolo 
Havlovice B 2475 4. kolo DUFEK Jan So.Díly 437 4. kolo 
Havlovice B 2442 2. kolo PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 437 3. kolo 
Havlovice A 2433 2. kolo SVOBODA Petr Havlovice B 436 4. kolo 

Holýšov, 1-2 

Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2394 3. kolo MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 431 5. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2610 4. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Stříbro B 2443 3. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 450 4. kolo 
Havlovice C 2363 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 445 3. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 
So.Díly 2366 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2506 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 433 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro B 2568 1. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2501 4. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2489 4. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 445 1. kolo 
Stříbro B 2454 5. kolo HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 445 4. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 
2. KLM – skupina A 
 
SKK Rokycany -  SKK Jičín 6:2 3275-3250 (14,5:9,5) 
   
 1. KK Hvězda Trnovany  5 5 0 0 34,0:6,0 76,5:43,5 3377 10 
 2. SKK Vrchlabí  5 5 0 0 31,0:9,0 74,0:46,0 3327 10 
 3. SKK Rokycany  5 5 0 0 30,0:10,0 74,0:46,0 3324 10 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  5 4 0 1 27,0:13,0 66,0:54,0 3269 8 
 5. SKK Jičín  5 3 0 2 21,0:19,0 57,5:62,5 3256 6 
 6. TJ Jiskra Hazlov  5 2 0 3 18,0:22,0 59,0:61,0 3322 4 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  5 2 0 3 18,0:22,0 55,5:64,5 3260 4 
 8. TJ Sokol Duchcov  5 2 0 3 15,0:25,0 54,5:65,5 3236 4 
 9. KK Konstruktiva Praha   4 1 0 3 12,0:20,0 43,0:53,0 3349 2 
 10. KK SDS Sadská  4 0 0 4 6,0:26,0 33,0:63,0 3135 0 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 11. TJ Lokomotiva Liberec  5 0 0 5 11,0:29,0 52,5:67,5 3247 0 

 12. KK Slavoj Praha B 5 0 0 5 9,0:31,0 50,5:69,5 3259 0 
 
 
 
3. KLM – skupina A 
 

SKK Rokycany B -  TJ Slovan Karlovy Vary 2:6 3079-3205 (8,5:15,5)  
TJ Jiskra Hazlov B               -  SK Škoda VS Plzeň            5:3            3229-3209 (11:13) 

 

 1. TJ Kovohutě Příbram  5 4 0 1 27,0:13,0 67,5:52,5 3180 8 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 5 4 0 1 21,5:18,5 62,0:58,0 3229 8 
 3. TJ VTŽ Chomutov  4 3 0 1 20,0:12,0 49,5:46,5 3173 6 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary  5 3 0 2 24,0:16,0 67,5:52,5 3203 6 
 5. SKK Karlovy Vary  5 3 0 2 23,0:17,0 67,0:53,0 3182 6 
 6. SK Škoda VS Plzeň  5 3 0 2 22,0:18,0 62,0:58,0 3166 6 
 7. Kuželky Podbořany  5 3 0 2 20,0:20,0 56,0:64,0 3129 6 
 8. SKK Rokycany B 5 2 0 3 19,0:21,0 62,5:57,5 3174 4 
 9. SKK Bohušovice  5 2 0 3 17,0:23,0 50,0:70,0 3117 4 
 10. TJ Jiskra Šabina  4 1 0 3 12,0:20,0 45,0:51,0 3188 2 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 5 1 0 4 14,5:25,5 54,0:66,0 3114 2 

 12. TJ Blatná  5 0 0 5 12,0:28,0 53,0:67,0 3133 0 
 

  

Západočeská Divize 
 

T.J. Sokol Plzeň V -  Jiskra Hazlov C 16:0 2610-2449  

Lokomotiva Cheb A -  TJ Slavoj Plzeň 16:0 2793-2548  

TJ Baník Stříbro -  TJ Dobřany 12:4 2530-2464  

Kuželky Holýšov -  Lokomotiva Cheb B 14:2 2582-2469  

 

  1. Lokomotiva Cheb  A 5 5 0 0 70:10 2787 10 
 2. TJ.Sokol Plzeň V  5 4 0 1 59:21 2581 8 
 3. Kuželky Holýšov  5 4 0 1 55:25 2604 8 
 4. TJ Jiskra Šabina B 5 3 0 2 50:30 2566 6 
 5. TJ Baník Stříbro  5 2 0 3 39:41 2503 4 
 6. TJ Slavoj Plzeň  5 2 0 3 36:44 2601 4 
 7. TJ Sokol Teplá  5 2 0 3 32:48 2582 4 
 8. Jiskra Hazlov C 5 2 0 3 30:50 2535 4 
 9. TJ Sokol Útvina  5 2 0 3 28:52 2436 4 
 10. TJ Dobřany  5 2 0 3 26:54 2506 4 
 11. Lokomotiva Cheb B 5 1 0 4 29:51 2518 2 

 12. SKK Rokycany C 5 1 0 4 26:54 2473 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Baník Stříbro B     - TJ. Sokol Plzeň V. "B"        25/10/08 09,00 
 TJ Havlovice B     - TJ Slavoj Plzeň B             25/10/08 09,00 
 SK Škoda VS Plzeň B    - Kuželky Holýšov B          25/10/08 14,00 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže - TJ Sokol Díly                 25/10/08 09,00 
 TJ Sokol Kdyně          - TJ Dobřany B               25/10/08 09,00 
 TJ Havlovice C        - TJ Havlovice A             25/10/08 14,00 
 

      

Zpracoval : M. Vrabec 


